[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕТАТОВ ВАРЕНОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	«Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Вареновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области на 2012-2014 годов и перспективное развитие до 2029 года»

На основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Генерального плана Вареновского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Вареновского сельского поселения №245 от 14.12.2011, и руководствуясь Уставом Вареновского сельского поселения, Собрание депутатов Вареновского городского поселения,

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения решило:

1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Вареновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области на 2012-2014 годов и перспективное развитие до 2029 года» согласно приложению;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль над выполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (председатель Таболин С.Я.).

Глава Администрации

__________________   /С.В. Янчевский/

Вареновского сельского поселения

         подпись, м.п.

с. Вареновка

«12» июля 2012г.

№ 283